
UCHWAŁA NR XX/285/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla części obrębu Łukaszowice, gmina Siechnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 ze zm.) Rada Miejska w Siechicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego objętego uchwałą nr 
LXXIV/652/23 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 28 września 2023 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Łukaszowice, gmina Siechnice. 

§ 2. Granice obszaru objętego opracowaniem zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwaly. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AD65AA-637D-4088-A184-015B19DFDF85. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  nr  XX/285/25

Rady Miejskiej w Siechnicach

z dnia 23 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AD65AA-637D-4088-A184-015B19DFDF85. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/285/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-23T09:05:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




